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BEYKOZ ÜNİVERSİTESİ 
BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE YAYIN ETİK KURULU 

 
 

BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ İÇİN ETİK KURUL GÖRÜŞÜ BAŞVURU 
ESASLARI 

 
Kabul eden makam, tarih ve sayı   : Senato, 22.06.2020 / 8 
Ek ve değişiklikler     : Senato, ……………… /  
Ek ve değişiklik kontrol tarihi : ……………………………….. 
 
 

1) Beykoz Üniversitesi Bilimsel Araştırma ve Yayın Etik Kurulu bilimsel araştırma 
projeleri için etik kurul görüşü verilmesinde TÜBİTAK Etik Kurul Onay Belgesi Bilgi 
Notu belgesini esas alır. 
 

2) Beykoz Üniversitesi Bilimsel Araştırma ve Yayın Etik Kurulundan bilimsel araştırma 
projeleri için etik kurul görüşü alınması söz konusu araştırma için varsa ilgili kurum ve 
kuruluşlardan yasal izin alınması konusundan bağımsızdır. Diğer deyişle söz konusu 
araştırma için varsa ilgili kurum ve kuruluşlardan yasal izin alınması ayrıca 
yapılmalıdır. Beykoz Üniversitesi Bilimsel Araştırma ve Yayın Etik Kurulu bu konuda 
TÜBİTAK Yasal Özel İzin Belgesi Bilgi Notu belgesini esas alır. 

 
3) Beykoz Üniversitesi öğretim elemanlarının, öğrencilerinin, akademik ve idari 

birimlerinin yürüttükleri bilimsel araştırma ve yayın faaliyetleri ile eğitim ve öğretim 
faaliyetlerinde, sundukları hizmetlerde ve toplum ve paydaşlarıyla olan ilişkilerinde 
ortaya çıkan bilimsel araştırma ve yayın etiği ile ilgili hususlarda başvuru Beykoz 
Üniversitesi Bilimsel Araştırma ve Yayın Etik Kuruluna yapılır.  

 
4) Öte yandan uzmanlık ve yetki alanı olarak tıbbi müdahale gerektiren araştırmalar için 

Sağlık Bakanlığı’nın etik kuruluna, hayvan kullanımını gerektiren araştırmalar için 
Hayvan Araştırmaları Etik Kuruluna başvurulması gerekir. Tıbbi müdahale gerektiren 
araştırmalar ile hayvan kullanımını gerektiren araştırmalar dışında kalan ve insanların 
katılımcı olarak kullanılacağı araştırmalar için Beykoz Üniversitesi Bilimsel Araştırma 
ve Yayın Etik Kuruluna başvurulabilir.  

 
5) Beykoz Üniversitesi Bilimsel Araştırma ve Yayın Etik Kuruluna başvurabilmek için 

araştırmacının Beykoz Üniversitesi akademik ya da idari personeli olması veya Beykoz 
Üniversitesine bağlı bir enstitü ya da araştırma ve uygulama merkezinde görev yapıyor 
veya lisansüstü eğitim görüyor olması gerekir. Beykoz Üniversitesi dışından başvuruda 
bulunabilmek için araştırmada kullanılacak katılımcıların Beykoz Üniversitesi 
personeli ya da öğrencisi olmaları gerekir. 
 

6) TÜBİTAK destekli araştırma projeleri, Beykoz Üniversitesi destekli araştırma projeleri 
ve bireysel araştırma projeleri ile Beykoz Üniversitesi’nde yapılan lisansüstü tezlerde 
insanların katılımcı olarak katılımı söz konusu ise, yukarıdaki koşullardan birine uygun 
özellikteki araştırmacılar, etik onay için Beykoz Üniversitesi Bilimsel Araştırma ve 
Yayın Etik Kuruluna başvurabilirler. Ancak, başka bir üniversitenin etik kurulundan 
onay alınmışsa, yeni bir başvuru gerekli değildir ve bu onay Beykoz Üniversitesi 
bünyesindeki uygulamalar için geçerlidir. 
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7) Bilimsel araştırma projeleri için etik kurul onayı başvurusu için aşağıdaki belgelerin 
sunulması gerekir: 
 Başvuru Dilekçesi (Beykoz Üniversitesi Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği Kurulu 

Başkanlığına hitaben) 
 Başvuru Formu 
 TÜBİTAK destekli araştırma projesi, Beykoz Üniversitesi destekli araştırma projesi 

ve lisansüstü tez araştırma projesi başvuruları için ilgili kuruluş, birim veya 
kurullara verilen proje önerisinin bir örneği  

 Bireysel araştırma projeleri için Beykoz Üniversitesi İç Kaynaklı Araştırma Projesi 
önerisi formatında ve içeriğinde proje önerisi 

 Katılımcılar için hazırlanmış bilgilendirilmiş onam formu 
 Katılımcılara uygulanacak anket, ölçek gibi veri toplama araçlarının örnekleri 
 Kullanılacak veri toplama araçları başkalarına ait ise araç sahibinin kullanım için 

izin yazısı 
 Katılımcılarla görüşme yapılacaksa bu görüşmenin içeriği 
 Lisansüstü tez araştırma projeleri için tez öneri formu 
 Başvuru sahibinin (sorumlu araştırmacı veya proje yürütücüsünün) özgeçmişi 
 Lisansüstü tez araştırma projeleri için tez danışmanının özgeçmişi  

 
8) Beykoz Üniversitesi Bilimsel Araştırma ve Yayın Etik Kurulu aşağıda belirtilen yetki 

ve sınırlılıklar dahilinde görev yapar: 
 Yukarıda belirtilen araştırmacı özelliklerinden birine sahip olmayan araştırmacıların 

projeleri için Etik Kurulun değerlendirme yetkisi bulunmamaktadır. 
 Etik Kurulun herhangi bir projeyi reddetme yetkisi yoktur; kurul projenin öngörülen 

düzenlemelere uygun hale getirilmesi amacıyla görüş bildirir ya da etik sorunlar 
içermesi nedeniyle projeye etik onay verilmesinin uygun olmadığına karar verebilir. 

 Başvuru koşullarına uygun olmayan projeler Etik Kurul tarafından değerlendirmeye 
alınmaz; araştırmacıya projeyi başvuru koşullarına uygun hale getirmesi için görüş 
bildirilir. 

 Etik Kurulun onayı verildiği tarihten itibaren geçerlidir; bu tarihten önceki 
uygulamalar ve veriler için geçerli değildir. Dolayısıyla, veri toplama süreci 
tamamlanmış ya da devam eden çalışmaların etik açıdan incelenmesi, kurulun görev 
kapsamının dışındadır. 

 Etik Kurulun onayı söz konusu projede onay tarihinden sonra değişiklik 
yapılmaması kaydıyla geçerlidir. Projede değişiklik olması durumunda proje sahibi 
durumu Etik Kurula değişiklik olur olmaz bildirmekle yükümlüdür. 

  

 


